
ijednávka

lNa—faitýuřglívádgjte

ÍXŽŠĚLPĚĚÉFÉYkL_ ,

Objednávka č. O/2393/2017/ODK

OBJEDNATEL
DODAVATEL

Statutární město Ostrava
Obchodní firma : STAVEX Ostrava, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Opavská 308

IČ: 00845451
72100 Ostrava - Sm'nov

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

lČ: 25883666

DIČ: CZ25883666

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava—Hrabůvka

Bank. spojení:

Číslo Účtu :

 

Objednáváme u Vás:

opravu schodišť, zídek a dlažby na území obvodu Ostrava Jih. Místa oprav: Jugoslávská 40a - 2x schodiště, Horní 63 - oprava zídky, J. Misky
9 - oprava nájezdu, Volgogradská 51, 59 — oprava dlažby, Závodní 38 - odbourání betonu, Lumírova 82 - bezbariérový nájezd, Čujkovova
(SNP) oprava signálního řádku, Výškovická 165 - oprava schodiště, V. Jíříkovského - oprava větrací mřížky, 29.dubna — oprava schodiště,
zídky. Opravy jsou podrobně popsány ve výzvě,

Pokud zhotovitel v průběhu stavebních prací zjistí, že skutečný stav opravovaného či rekonstruovaného díla neodpovídá předpokladu při
vystavení objednávky a zvolená technologie opravy je nevhodná, přeruší stavební práce a oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli, se
kterým se dohodne na dalším postupu.

Práce nebudou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.

Datum Splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).
Ětem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.        

   

R
R

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

 

  

 

Lhůta plnění : 31.07.2017

Cena vč. DPH : 210 437,71 Kč
__,_1____„__

Vyřizuje: Blahuta Lukáš Mgr. ?TČTWAPN' tnrsro mrtev,?

l “i ; , ‘ J
V Ostravé dne: 9.6.2017

i odboru dopravy a

komunálních služeb


